
 
 

 
                                                                  УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ №215 
05 липня 2021 року  
 

Про нагородження учнів-медалістів закладів освіти  
селищної ради 

  
      Керуючись частиною 1 статті 52 та частиною 6 статті 59 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи клопотання відділу 
освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради 
від 23.06.2021 року №01-09/562/1 про відзначення учнів-медалістів закладів 
освіти селищної ради за високі результати в навчанні з нагоди закінчення 
навчального року, виконавчий комітет селищної ради 
   
                                                         ВИРІШИВ: 
 
      1.Нагородити учнів-медалістів закладів освіти селищної ради грошовими 
винагородами з нагоди закінчення навчального року згідно додатку 1. 
      2.Затвердити кошторис витрат згідно з додатком 2. 
      3.Відділу фінансів селищної ради (Л. Микитюк) видатки в сумі 13682,20 
грн. (тринадцять тисяч шістсот вісімдесят дві гривні двадцять копійок) 
профінансувати за рахунок коштів, передбачених в бюджеті Стрижавської 
селищної територіальної громади на 2021 рік за КПКВК МБ 0614082 «Інші 
заходи в галузі культури і мистецтв»  на виконання заходу Програми розвитку 
культури та духовного відродження Стрижавської територіальної громади на 
2021 рік (підпункт 2.1. пункту 2 «Проведення культурно-мистецьких заходів до: 
- Останнього дзвоника»). Кошти перерахувати відділу освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради. 
      4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк. 
 
 
Селищний голова                                                                                    М. Демченко 
 
 
Підготувала: Томусяк С.М. 
Погоджено:   Лендя С.В. 
                       Марцинюк О.С. 
                       Форостяна О.М. 
                       Микитюк Л.В. 



                                                                                                      Додаток 1  
                                                                                                      до рішення виконавчого комітету 
                                                                                                      від ___________2021 року №___ 

 
  
 

СПИСОК 
учнів-медалістів закладів освіти селищної ради для нагородження  
грошовими винагородами з нагоди закінчення навчального року  

 
№ 
п.п. 

ПІП Назва закладу освіти 

 
1 

Бабій Назар Анатолійович 
Золота медаль “За високі досягнення  у  
навчанні» 

Комунальний  заклад  
«Ліцей №1 смт 
Стрижавка» 

2 Верьовкін Павло Євгенійович 
Золота медаль “За високі досягнення  у  
навчанні» 

Комунальний  заклад  
«Ліцей №1 смт 
Стрижавка» 

3 Гріщенко Анастасія Олегівна 
Золота медаль “За високі досягнення  у  
навчанні» 

Комунальний  заклад  
«Ліцей №1 смт 
Стрижавка» 

4 Причепа Владислав Олегович 
Срібна медаль “За високі досягнення  у  
навчанні» 

Комунальний  заклад  
«Ліцей №1 смт 
Стрижавка» 

5 Головатюк Тетяна Олегівна 
Срібна медаль “За високі досягнення  у  
навчанні» 

Комунальний  заклад  
«Ліцей №1 смт 
Стрижавка» 

6  Заведія Вероніка Віталіївна 
Золота медаль “За високі досягнення  у  
навчанні» 

Комунальний  заклад  
«Ліцей №2 смт 
Стрижавка» 
 

7 Гаїна Софія Віталіївна 
 Срібна медаль “За високі досягнення  
у  навчанні» 

Комунальний  заклад  
«Ліцей №2 смт 
Стрижавка» 

8 Мусійчук Назар Іванович 
Срібна медаль “За високі досягнення  у  
навчанні» 

Комунальний  заклад  
«Ліцей №2 смт 
Стрижавка» 

9 Хоменчук  Жанна  Станіславівна 
Срібна  
медаль “За високі досягнення  у  
навчанні» 

Комунальний  заклад  
«Ліцей №2 смт 
Стрижавка» 

10 Андрущенко  Руслана  Анатоліївна 
Золота медаль “За високі досягнення  у  
навчанні» 

Комунальний  заклад  
«Пеньківський  ліцей» 
 

11 Дудник  Софія  Андріївна Комунальний  заклад  



Золота медаль “За високі досягнення  у  
навчанні» 

«Пеньківський  ліцей» 
 

 
 
 
Керуючий справами (секретар)                                                            О. Марцинюк 
      виконавчого комітету 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                      Додаток 2 
                                                                                                      до рішення виконавчого комітету 
                                                                                                      від ___________2021 року №___ 

 
  
 

КОШТОРИС 
витрат на нагородження грошовими винагородами учнів-медалістів  

закладів освіти селищної ради 
 

     
№ 
п/п Найменування  витрат КЕКВ Сума (грн.) 

 
1 
 

Виплата грошової винагороди 
(11 чол.*1242,236 грн.) 

2730 
 

13664,60 
 

 

  

в т.ч. податок на доходи фізичних осіб та 
військовий збір 
   

2664,60 
 
 

 2 
 

Касове обслуговування 0,16% 
 

2240 
 

17,60 
 

       13682,20 
 

      
 
 
Керуючий справами (секретар)                                                            О. Марцинюк 
      виконавчого комітету 
 
 

 


